
 

KO.I.272.3.2013       

                                                                                                  Gorzów Wlkp., 25 marca 2013 r. 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wlkp. zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pod nazwą: Wypoczynek letni dla dzieci z rodzin najuboższych,  

z terenu województwa lubuskiego. 

 

I.  Nazwa i adres zamawiającego. 

Kuratorium Oświaty 

Jagiellończyka 10 

66-400 Gorzów Wlkp 

www.ko-gorzow.edu.pl 

Godziny pracy: 7,30 do 15,30  

 

II. Określenie trybu zamówienia. 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

powyżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych, 

z zastosowaniem przepisów zawartych w art. 5 Pzp. 

 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia. 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 

www.bip.ko-gorzow.edu.pl  

Na wniosek Wykonawcy Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można otrzymać 

pocztą lub odebrać osobiście w pokoju nr 429 . 

 

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem 

informacji o możliwości składania ofert częściowych. 

1. Przedmiotem zamówienia jest organizacja wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin 

najuboższych, z terenu województwa lubuskiego. 

Kod CPV wg „Wspólnego Słownika Zamówień”: 55240000-4, 55243000-5 

 

2. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych - zadania od 1 do 8:  

 

1) Zadanie nr 1 – Organizacja 14 – to dniowych kolonii nad morzem Bałtyckim w okresie 

od 29 czerwca 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. dla 320 kolonistów w wieku od 6 do 15 lat  

z rodzin o niskich dochodach, z terenu województwa lubuskiego.  

2) Zadanie nr 2 – Organizacja 14 – to dniowych kolonii nad morzem Bałtyckim w okresie 

od 29 czerwca 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. dla 240 kolonistów w wieku od 6 do 15 lat  

z rodzin o niskich dochodach, z terenu województwa lubuskiego.  

3) Zadanie nr 3 – Organizacja 14 – to dniowych kolonii nad morzem Bałtyckim w okresie 

od 29 czerwca 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. dla 120 kolonistów w wieku od 6 do 15 lat  

z rodzin o niskich dochodach, z terenu województwa lubuskiego.  



 2 

4) Zadanie nr 4 – Organizacja 14 – to dniowych kolonii w górach  w okresie od 29 czerwca 

2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. dla 320 kolonistów w wieku od 6 do 15 lat z rodzin  

o niskich dochodach z terenu województwa lubuskiego.  

5) Zadanie nr 5 - Organizacja 14 – to dniowych kolonii w górach na terenie Polski  

w okresie od 29 czerwca 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. dla 240 kolonistów w wieku od  

6 do 15 lat z rodzin o niskich dochodach z terenu województwa lubuskiego.  

6) Zadanie nr 6 - Organizacja 14 – to dniowych kolonii w górach na terenie Polski  

w okresie od 29 czerwca 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. dla 120 kolonistów w wieku od  

6 do 15 lat z rodzin o niskich dochodach z terenu województwa lubuskiego.  

7) Zadanie nr 7 - Organizacja 14 – to dniowych kolonii nad jeziorem/jeziorami na terenie 

województw: lubuskiego, zachodniopomorskiego, wielkopolskiego i dolnośląskiego,  

w okresie od 29 czerwca 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. dla 320 kolonistów w wieku od  

6 do 15 lat z rodzin o niskich dochodach z terenu województwa lubuskiego.  

8) Zadanie nr 8 - Organizacja 14 – to dniowych kolonii nad jeziorem/jeziorami na terenie 

województw: lubuskiego, zachodniopomorskiego, wielkopolskiego i dolnośląskiego,  

 w okresie od 29 czerwca 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. dla 210 kolonistów w wieku od  

6 do 15 lat z rodzin o niskich dochodach z terenu województwa lubuskiego.  

 

V.     Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej. 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.   

 

VI.    Termin wykonania zamówienia. 

Wymagany termin wykonania całości przedmiotu zamówienia (w tym zadań od nr 1 do nr 8): 

od 29 czerwca 2013 r. do 31 sierpnia 2013 r. r.  

 

VII.  Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny. 
 

1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają 

warunki, dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; zamawiający uzna warunek za 

spełniony jeżeli: 

 - wykonawca prowadzący działalność  gospodarczą oświadczy, że posiada wpis do 

rejestru organizatorów turystyki zgodnie z wymogami zawartymi  w ustawie z 29 sierpnia 

1997 r. o usługach turystycznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 223, poz. 2268, z późn. zm.)  

 - wykonawca nieprowadzący działalności gospodarczej oświadczy, że w zakresie jego 

statutowej działalności mieści organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży  

i odpowiedni zapis zawarty jest w krajowym rejestrze sądowym; 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia; wymagane jest wykazanie przez wykonawcę 

należytego wykonania usług w zakresie wypoczynku zbiorowego, dla grupy liczącej min. 

40 uczestników w wieku od 6 do 15 lat i trwających nie krócej niż 10 dni,  

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia; zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca 

oświadczy, że dysponuje lub  będzie dysponował w dacie wykonywania zamówienia  

w miejscu jego wykonywania: 

  - obiektem kolonijnym spełniającym co najmniej wymogi określone w SIWZ, 



 3 

  - środkami transportu, 

  - kierownikiem kolonii posiadającym kwalifikacje określone w r.w.m. 

  - wychowawcami posiadającymi kwalifikacje określone w r.w.m. 

  - osobami zapewniającymi opiekę medyczną,   

  - w zależności od rodzaju wypoczynku ratownikiem, przewodnikiem górskim. 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej - wykonawca winien udokumentować, że jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia na wartość nie mniejszą niż 100 000 zł.  

W sytuacji gdy zabezpieczenie finansowe nie obejmuje okresu zamówienia, na który 

wykonawca składa ofertę, wymagane jest złożenie przez wykonawcę oświadczenia  

o gotowości odnowienia polisy. 

 

2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu  

o złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu oświadczenia oraz dokumenty 

metodą warunku granicznego – spełnia/nie spełnia. 

 

VIII. Informacja na temat wadium. 

 

Wadium nie będzie pobierane. 

 

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie. 

 

1) Cena pobytu 1 uczestnika    –  40 %; 

2) Warunki sanitarno-bytowe    – 40 %; 

3) Program wypoczynku, atrakcyjność zajęć  –  20 %. 

  

X. Miejsce i termin składania ofert. 

 Oferty należy składać do dnia 22 kwietnia 2013 roku do godz. 12:00 w siedzibie 

zamawiającego: 

Kuratorium Oświaty 

Jagiellończyka 10 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Pokój nr 429 (III piętro) lub w sekretariacie – pokój nr 537 (IV piętro). 

 

XI. Miejsce i termin otwarcia ofert. 

Oferty zostaną otwarte dnia: 22 kwietnia 2013 roku, o godz. 12,15 w siedzibie 

zamawiającego: 

Kuratorium Oświaty 

Jagiellończyka 10 

66-400 Gorzów Wlkp. 

Sala nr 416. 

                           

XII. Termin związania ofertą. 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres  60 dni od upływu terminu składania ofert. 

                            

XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej. 

Nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej.  

 

XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz  

z adresem strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje 



 4 

dotyczące dynamicznego systemu zakupów. 
Nie przewiduje się dynamicznego systemu zakupów. 

 

XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 

aukcja elektroniczna. 

Nie przewiduje się aukcji elektronicznej. 

  

XVI. Przewidywane zamówienia uzupełniające. 

 Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówień uzupełniających. 

 

XVII. Data przekazania ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej  

– 21 marca 2013 r. 


